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PREISLISTE
swb Internet-Festverbindungen

EWE TEL GmbH, Cloppenburger Straße 310, 26133 Oldenburg

Monatliche Grundpreise und einmalige Anschlusspreise inklusive Flatrate
Bandbreiten im  

Down- und Upstream
Monatlicher 

Grundpreis
Einmaliger 

Anschlusspreis
Mindest- 

vertragslaufzeit

swb Proline 1G flat 1 Gbit/s auf Anfrage auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 500M flat 500 Mbit/s auf Anfrage auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 300M flat 300 Mbit/s 1.999,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 200M flat 200 Mbit/s  1.499,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 100M flat 100 Mbit/s  999,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 40M flat 40 Mbit/s  799,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 20M flat 20 Mbit/s  599,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 18M flat 18 Mbit/s  559,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 16M flat 16 Mbit/s  519,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 14M flat 14 Mbit/s  479,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 12M flat 12 Mbit/s  439,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 10M flat 10 Mbit/s  399,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 8M flat 8 Mbit/s  349,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 6M flat 6 Mbit/s  299,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 4M flat 4 Mbit/s  249,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb Proline 2M flat 2 Mbit/s  199,00 € auf Anfrage 36 Monate

swb business Web Profi LWL 50M 50 Mbit/s  399,95 € auf Anfrage 36 Monate

swb business Web Profi LWL 40M 40 Mbit/s 349,95 € auf Anfrage 36 Monate

swb business Web Profi LWL 30M 30 Mbit/s  299,95 € auf Anfrage 36 Monate

swb business Web Profi LWL 20M 20 Mbit/s 249,95 € auf Anfrage 36 Monate

swb business Web Profi LWL 15M 15 Mbit/s  199,95 € auf Anfrage 36 Monate

swb business Web Profi LWL 10M 10 Mbit/s 149,95 € auf Anfrage 36 Monate

swb business Web Profi LWL 5M 5 Mbit/s  99,95 € auf Anfrage 36 Monate

swb business Web Profi SDSL 20M bis zu 20 Mbit/s  249,95 €  499,95 € 36 Monate

swb business Web Profi SDSL 15M bis zu 15 Mbit/s  199,95 €  499,95 € 36 Monate

swb business Web Profi SDSL 10M bis zu 10 Mbit/s  149,95 €  499,95 € 36 Monate

swb business Web Profi SDSL 5M bis zu 5 Mbit/s  99,95 €  499,95 € 36 Monate

Weitere Leistungen 

Monatlicher Preis

Rechnungsversand per Online-Rechnung 0,00 €

Rechnungsversand per Post 1,29 €

Hinweis: Individuelle Volumentarife und/oder Bandbreite stellt EWE TEL GmbH auf Anfrage bereit, soweit ihr dies technisch möglich ist.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. 
Alle Preise zzgl. USt. DSL- und Festnetzangebote regional begrenzt verfügbar. 

Stand: 15. Juli 2019


